

分项报价表

项目编号：SDGP370000202002005714

包号： 4 包

供应商名称（盖章）： 宁波艾菲力试验设备有限公司

单位：元（人民币）

序号	货物名称	品牌/规格	型 号 (详细配置)	制造商 (产地)	单 价	数量	总 价	交货 时间
1	压缩机	比泽尔 30Y	6GE	比泽尔德国	55000	2 台	110000	30 天
2	冷凝器	定制	定制	中国建宏	8500	2 台	17000	30 天
3	蒸发器	定制	定制	中国建宏	7000	2 台	14000	30 天
4	油分	艾默生 AW	AW41999	艾默生美国	7500	2 个	15000	30 天
5	干燥过滤器	丹弗斯 DML	DML-167	丹弗斯丹麦	2000	2 个	4000	30 天
6	电磁阀	卡士妥 NEV202	NEV202	卡士妥意大利	1000	5 个	5000	30 天
7	膨胀阀	霍尼韦尔 AEL-1	AEL-1	霍尼韦尔美国	1000	5 个	5000	30 天
8	制冷剂	科慕	R404， R23	科慕美国	700	20 公斤	14000	30 天
9	视夜镜	丹弗斯	SGN16S	丹弗斯丹麦	750	2 个	1500	30 天
10	冷冻油	冰熊 RL32H	RL32H	冰熊英国	780	5 升	3900	30 天

11	控制器	颂华 F	10 寸	颂华中国	15000	1 套	15000	30 天
12	接触器	施耐德 LCN 系列	LCN 系列	施耐德法 国	600	6 个	3600	30 天
13	断路器	施耐德 AF 系列	AF 系列	施耐德法 国	1700	5 个	8500	30 天
14	继电器	施耐德 RXM2L 系 列	RXM2L 系 列	施耐德法 国	450	10 个	4500	30 天
15	加热管	定制 2KW	2KW	中国	400	18 根	7200	30 天
16	加湿器	启东白云 9KW	9KW	启东白云 中国	2600	2 根	5200	30 天
17	扇热风扇	建准 SN120	SN120	建准中国	725	4 个	2900	30 天
18	主箱体	AFL-PTH	7.5	艾菲力中 国	138700	1 台	138700	30 天
合 计		小写：375000						
		大写：叁拾柒万伍仟元整						

备注：本次项目最终报价为 250000 元，分项报价按第一轮报价同比例下调。

2020 年 11 月 17 日